112
S60AD Series
ㆍ전압 변동의 영향이 적은 특수 필라멘트 전구 채택
ㆍ점등/점멸 선택 가능
ㆍ다층 구조의 LED 반사체를 이용하여 렌즈 전체 면적에서 균일하고 명료한 신호빛 발산
ㆍ점등/점멸 선택 스위치 내장
S60ADL  LED 점등/점멸형 고음량 부저 내장 표시등
S60ADS  크세논 스트로브 고음량 부저 내장 표시등

-  원뿔형 음 확산 구조를 통해 강력한 부저음 출력
-  높은 위치의 설치 환경에서 부저음 전달 효과 우수
형번 전압 전류
전구
인증 중량 색상
사양 규격 일련번호
S60ADB
DC12V 1A 12V10W T16x35 15S 9 0.19kg R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 555mA 24V10W T16x35 15S 10 0.19kg
AC110V 160mA 110V10W T16x35 15S 12 0.18kg
AC220V 115mA 220V10W T16x35 15S 13 0.18kg
고음량 부저 내장 표시등고음량 부저 내장 표시등
S60AD Series
·S60ADL / S60ADS / S60ADB외형도
   단위: mm
형번 전압 전류 인증 중량 색상
S60ADL
DC12V 165mA 0.17kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 125mA 0.17kg
AC110V 55mA 0.32kg
AC220V 35mA 0.32kg
형번 전압 전류 인증 중량 색상
S60ADS
DC12V 550mA 0.29kg
R-적
G-녹
A-황
B-청
DC24V 285mA 0.29kg
AC110V 85mA 0.27kg
AC220V 75mA 0.27kg
S60ADL/ S60ADS/ S60ADB
10X10 CABLE ENTRY
44
2-Ø5.5 HOLES
Ø70
71
35
23
60
35 27
48
86
23
3
2815
113
+50℃
-30℃IP54 95dBBUZZER
S60ADL - 220 - R
[형번]
ㅣ